ביטול מתודולוגיה | יולי 2022

אנשי קשר:

תומר דר, ראש צוות
tomero@midroog.co.il

אלעד סרוסי, סמנכ"ל
ראש תחום מימון מובנה, פרויקטים ותשתיות
elad.seroussi@midroog.co.il

בהתאם להוראות תקנה 13 (ח)(1) לתקנות הסדרת פעילות חברות דירוג האשראי, תשע"ה-2014, הרינו לדווח בזאת על ביטול המתודולוגיה מימון פרויקטים - כבישי אגרה מספטמבר 2011. ביטול המתודולוגיה ייכנס לתוקפו החל מיום 20.07.2022 ומאותו המועד פרויקטים המדורגים תחת המתודולוגיה של מימון פרויקטים - כבישי אגרה ידורגו על פי המתודולוגיה לדירוג מימון הקמה ותפעול של פרויקטים ותשתיות.